
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Gasal 2022/2023 

: Perencanaan Kerja Humas 

: 5C 

: HJ.NOVI ANDAYANI PRAPTININGSIH, Dr. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2006015005 MUHAMMAD HAAFIZH RAMADHAN 85 77 83 84 82.40 A 

2 2006015019 ADINDA SYLVIA SYARIF 100 80 90 91 89.40 A 

3 2006015023 OKTAVIA RAHMAWATI 100 81 91 92 90.30 A 

4 2006015025 ASTRI FEBRIANTI 100 82 90 92 90.20 A 

5 2006015028 DEVINA ZULFA 100 80 92 91 90.00 A 

6 2006015033 FARSYA SALSABILA 100 81 90 91 89.60 A 

7 2006015035 DHASTYN PUTRI STEVANIA 100 85 95 96 93.90 A 

8 2006015046 PUTRI TABINA 100 82 92 93 91.20 A 

9 2006015047 ALLEA ABIYANZA FIRGI 100 82 92 92 90.80 A 

10 2006015061 ALIZZAH ZAHRA AFIFAH 100 80 91 91 89.70 A 

11 2006015101 DICKY FAHLEVI MUSLIM 100 77 88 88 87.00 A 

12 2006015110 NURUL SHOLIKHAH 100 80 90 91 89.40 A 

13 2006015127 ADLI FILARDY 100 76 82 84 83.40 A 

14 2006015130 WIDARI DWINING PANGGALIH 100 85 95 96 93.90 A 

15 2006015142 SHIFA FADHILAH AZHAR 100 81 92 92 90.60 A 

16 2006015170 RIFDAH ADRIANI 100 80 90 91 89.40 A 

17 2006015172 USWATUN HASANAH 100 80 93 93 91.10 A 

18 2006015180 ANGGITA AYDINA ZAHRA 100 82 90 90 89.40 A 

19 2006015190 AHMAD DZULFIQAR 100 77 88 90 87.80 A 

20 2006015191 RINOVA ANDRIANI 100 80 90 91 89.40 A 

21 2006015192 DAFFA ARYA SETIADY 100 78 91 91 89.30 A 

22 2006015208 ANNYSHA CEMPAKA SUHENI 100 80 90 90 89.00 A 

23 2006015216 NISRINA DWI ASTUTI 100 80 90 90 89.00 A 

24 2006015220 DEVINA AYU NURBAETH 100 81 91 92 90.30 A 

25 2006015222 SAFIRA AULIA MAHARANI 100 80 93 93 91.10 A 

26 2006015230 DHEA KHAIRUNNISYA 100 80 92 91 90.00 A 

27 2006015232 RICKY SANTOSO 100 77 88 88 87.00 A 
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28 2006015249 RAYNER PERMANA HADI WIBOWO 100 78 90 91 89.00 A 

29 2006015289 FAISAL BINTANG PRASETYA 100 82 90 92 90.20 A 

30 2006015292 WA ODE NUR HASADAH 100 85 92 95 92.60 A 

31 2006015295 LAELI RAHMAWATI 100 80 90 90 89.00 A 

32 2006015309 SABINA AGHISNI RAHMANIASARI 100 84 91 93 91.30 A 

33 2006015317 FIGO GILBRAN RAMADHAN 100 85 95 97 94.30 A 

34 2006015333 ZACHRA NURDIANTY 100 80 90 91 89.40 A 

35 2006015337 ABI ILHAM RAMADHAN 100 78 90 91 89.00 A 

36 2006015358 DEDEN FATHRAH HADIKUSUMA 100 77 88 88 87.00 A 

37 2006015384 RAIHAN PAMUNGKAS 100 80 91 90 89.30 A 

38 2006015402 PUTRI ENDA APRIYANTI 100 81 91 92 90.30 A 

39 2006015420 MARSELLA YULIA RAHADATUL AISY 100 80 90 90 89.00 A 

40 2006015423 ARUM SAFITRI 100 81 91 92 90.30 A 

Ttd 

 

           

HJ.NOVI ANDAYANI PRAPTININGSIH, Dr. 
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: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015058 - Perencanaan Kerja Humas 

: 5C 

 

 
Jadwal Kuliah R.LA502 Kamis 07:30-10:00 

Dosen : D990409 - HJ.NOVI ANDAYANI PRAPTININGSIH, Dr., M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Okt 2022 

Introduction 40 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

2 Kamis 

13 Okt 2022 

Ruang Lingkup Perencanaan Kerja Humas 40 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

3 Kamis 

20 Okt 2022 

Strategi pengelolaan kerja humas 40 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

4 Kamis 

27 Okt 2022 

Perencanaan Kerja Humas Perusahaan Start-up & UMKM 40 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

5 Kamis 

3 Nov 2022 

Perencanaan kerja Humas perusahaan jasa 40 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

6 Kamis 

10 Nov 2022 

Perencanaan kerja hunas perusahaan produk 40 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

7 Kamis 

17 Nov 2022 

Social media specialist 40 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

8 Kamis 

1 Des 2022 

Teknik Perencanaan Kerja Humas 40 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

24 Nov 2022 

Ujian Tengah Semester 40 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

10 Kamis 

8 Des 2022 

SOSTAC 40 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

11 Kamis 

15 Des 2022 

Pengelolaan Event Organizer 40 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

12 Kamis 

22 Des 2022 

Perencanaan Kerja Humas Bisnis Clothing 40 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

13 Kamis 

29 Des 2022 

SOSTAC Es Teh 40 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

14 Kamis 

5 Jan 2023 

SOSTAC kasus UMKM Salad 40 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

15 Kamis 

12 Jan 2023 

Review & Quiz 40 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

16 Kamis 

26 Jan 2023 

UAS 40 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 26 Januari 2023 

Dosen ybs 

  
HJ.NOVI ANDAYANI PRAPTININGSIH, Dr., M.Si. 
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HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 2022 1 Des 2022 24 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2006015005 MUHAMMAD HAAFIZH RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2006015019 ADINDA SYLVIA SYARIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2006015023 OKTAVIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2006015025 ASTRI FEBRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2006015028 DEVINA ZULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2006015033 FARSYA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2006015035 DHASTYN PUTRI STEVANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2006015046 PUTRI TABINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2006015047 ALLEA  ABIYANZA FIRGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2006015061 ALIZZAH ZAHRA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2006015101 DICKY FAHLEVI MUSLIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2006015110 NURUL SHOLIKHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2006015127 ADLI FILARDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2006015130 WIDARI DWINING PANGGALIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2006015142 SHIFA FADHILAH AZHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2006015170 RIFDAH ADRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2006015172 USWATUN HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2006015180 ANGGITA AYDINA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2006015190 AHMAD DZULFIQAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2006015191 RINOVA  ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2006015192 DAFFA ARYA SETIADY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2006015208 ANNYSHA CEMPAKA SUHENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2006015216 NISRINA DWI ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2006015220 DEVINA AYU NURBAETH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2006015222 SAFIRA AULIA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2006015230 DHEA KHAIRUNNISYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2006015232 RICKY SANTOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2006015249 RAYNER PERMANA HADI WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2006015289 FAISAL BINTANG PRASETYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2006015292 WA ODE NUR HASADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2006015295 LAELI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2006015309 SABINA AGHISNI RAHMANIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2006015317 FIGO GILBRAN RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2006015333 ZACHRA NURDIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2006015337 ABI ILHAM RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2006015358 DEDEN FATHRAH HADIKUSUMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2006015384 RAIHAN PAMUNGKAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2006015402 PUTRI ENDA APRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2006015420 MARSELLA YULIA RAHADATUL AISY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2006015423 ARUM SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40


